平成 29 年６月３日

株 主 各 位

大阪市天王寺区堂ヶ芝一丁目 11 番 3 号

株式会社 デサント

代表取締役社長 石本 雅敏

（コード番号 8114 東証第一部）

招集通知記載事項の一部訂正について

平成29年６月１日付けにてご送付いたしました「第60回定時株主総会招集ご通知」について、

一部訂正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイト

への掲載をもって下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

記

1.訂正箇所 招集ご通知 43 ページ

株主総会参考書類

第 2号議案 取締役 10 名選任の件

候補者番号 1 中村一郎 略歴

2.訂正内容（訂正箇所は下線で表示しております。）

 （訂正前）
候補者
番 号

氏    名
（生年月日）

略 歴
（地位及び担当並びに重要な兼職の状況）

所有する当社
株 式 の 数

１

中
なか

 村
むら

 一
いち

 郎
ろう

（1955年８月５日生）

顔写真（略）

＜当社との特別の利害関係＞

なし

1979年 ４ 月 伊藤忠商事株式会社入社

2006年 ４ 月 同社金属資源・石炭部門長

2007年 ４ 月 同社執行役員金属資源・石炭部門長

2010年 ４ 月 同社常務執行役員

金属・エネルギーカンパニー

エグゼクティブ バイスプレジデント

2011年 ４ 月 同社常務執行役員金属・エネルギー

カンパニー プレジデント

2011年 ６ 月 同社代表取締役常務執行役員金属・

エネルギーカンパニー プレジデント

2014年 ４ 月 同社専務執行役員中南米総支配人

兼伊藤忠ブラジル会社 社長

2016年 ４ 月 同社顧問（現任）

2016年 ６ 月 当社取締役会長（現任）

1 , 8 0 0株

 （訂正後）
候補者
番 号

氏    名
（生年月日）

略 歴
（地位及び担当並びに重要な兼職の状況）

所有する当社
株 式 の 数

１

中
なか

 村
むら

 一
いち

 郎
ろう

（1955年８月５日生）

顔写真（略）

＜当社との特別の利害関係＞

なし

1979年 ４ 月 伊藤忠商事株式会社入社

2006年 ４ 月 同社金属資源・石炭部門長

2007年 ４ 月 同社執行役員金属資源・石炭部門長

2010年 ４ 月 同社常務執行役員

金属・エネルギーカンパニー

エグゼクティブ バイスプレジデント

2011年 ４ 月 同社常務執行役員金属・エネルギー

カンパニー プレジデント

2011年 ６ 月 同社代表取締役常務執行役員金属・

エネルギーカンパニー プレジデント

2014年 ４ 月 同社専務執行役員中南米総支配人

兼伊藤忠ブラジル会社 社長

2016年 ４ 月 同社顧問

2016年 ６ 月 当社取締役会長（現任）

1 , 8 0 0 株

以 上